
Z oferowanego przez IBIS InGold zabezpieczenia w złocie 
korzysta 80 000 klientów

16 października 2023 r., Praga – Złoto uważane jest za skuteczne narzędzie dywersyfikacji portfela, uniwersalną 

światową walutę oraz bezpieczną przystań w czasie, gdy na rynkach dominują niestabilność i niepewność. 

IBIS InGold zapewnia ponad 80 000 klientów szeroki wachlarz możliwości w zakresie prostego i bezpiecznego 

poszerzania ich rodzinnych portfeli o złoto i srebro.

IBIS InGold działa na czeskim rynku już od 25 lat. W tym czasie zyskał opinię niezawodnego, szybkiego  

i bezpiecznego partnera. Swoim klientom oferuje pełen zakres usług, począwszy od bezpiecznego zakupu sztabek 

i monet inwestycyjnych, przez ich depozyt, aż po szybki i łatwy wykup. Aktualnie z usług firmy korzysta ponad  

80 000 klientów. Wielu z nich docenia prostotę zarządzania swoim fizycznym złotem oraz możliwość bezproblemowej 

i bezpiecznej cesji umów. Budują oni w ten sposób złoty skarb dla swoich dzieci i wnuków jeszcze zanim ci osiągną 

pełnoletność. Klientom podoba się, że sami mogą decydować, kiedy i w jakiej formie przekażą złoto młodszemu 

pokoleniu. To właśnie w kontekście długofalowej perspektywy inwestycji doceniają bezpieczeństwo zakupu 

najwyższej jakości złota od uznanych w świecie producentów: szwajcarskiej rafinerii PAMP i brytyjskiej mennicy 

królewskiej The Royal Mint.

„Złoto jest od tysięcy lat związane z historią człowieka. Przetrwało wszystkie przewroty oraz kryzysy społeczne 
i jako metal rzadki do dziś pozostaje na całym świecie środkiem przechowywania wartości. Obecnie, gdy nawet 
dotychczasowa finansowa ostoja, dolar amerykański, powoli traci na znaczeniu, gdy dochodzi do ostrych konfliktów 
interesów mocarstw i gdy obserwujemy ogromne zmiany społeczno-technologiczne, złoto stanowi nieodłączny 
element każdego bezpiecznego portfela” – mówi Petr Špičák, dyrektor ds. marketingu w IBIS InGold.

IBIS InGold oferuje swoim klientom możliwość inwestowania w metale szlachetne przy zachowaniu maksymalnej 

możliwej elastyczności. To sami klienci wybierają, ile i kiedy będą wpłacać na swoje rezerwy złota, wszystko to zaś 

przy braku ukrytych opłat. Dodatkowo iiplanRentier® oferuje możliwość otrzymywania regularnej dywidendy, a co 

za tym idzie, stałego, długotrwałego zbierania plonów dokonanych inwestycji.

„Wysoko cenimy sobie zaufanie naszych klientów i partnerów handlowych. Nasze produkty chcemy stale doskonalić, 
tak aby złoto służyło najlepiej, jak jest to tylko możliwe“ – dodaje Petr Špičák.

W jego opinii złoto stanowi ważny element portfela. Sprawdza się przede wszystkim jako narzędzie dywersyfikacji 

ryzyka i obniżania skutków inflacji, której wysokość przekracza wieloletnie wartości maksymalne. Inwestycje w złoto 

mają niewątpliwie sens.
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Istniejąca od 25 lat spółka IBIS InGold jest wiodącym graczem rynku handlu złotem i srebrem inwestycyjnym.  

W Europie zdobyła pozycję lidera branży świadczenia usług inwestycji w złoto i srebro.

Szerokiej grupie odbiorców zapewnia możliwość łatwego i elastycznego oszczędzania pod marką iiplan®, iiplanGold® 

i iiplanRentier®, z opcją sukcesywnego zakupu metali szlachetnych już przy wpłatach zaczynających się od 19 PLN. 

Regularnie doskonali i unowocześnia swoją ofertę produktów, dzięki czemu oprócz sprawdzonych i tradycyjnych 

opcji zakupu złota oraz srebra oferuje klientom również elastyczne usługi odznaczające się wysoką płynnością, 

brakiem zobowiązań i ograniczeń.

IBIS InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem handlowym szwajcarskiej rafinerii PAMP i brytyjskiej mennicy 

królewskiej The Royal Mint. Ta bezpośrednia współpraca handlowa zarówno z najbardziej renomowaną europejską 

rafinerią, jak i najbardziej renomowaną europejską mennicą, gwarantuje wszystkim klientom najwyższą jakość 

nabywanego złota i srebra inwestycyjnego.

Swoim klientom zapewnia najlepszą obsługę, zarówno przy zakupie, jak i odsprzedaży nabytych metali 

inwestycyjnych. Daje im przy tym gwarancję bycia pierwszymi właścicielami kupionych sztabek oraz monet 

inwestycyjnych. Dużą zaletą produktów z rafinerii PAMP jest możliwość weryfikacji pochodzenia i autentyczności 

złota inwestycyjnego za pomocą technologii VERISCAN™. IBIS InGold gwarantuje wszystkim swoim klientom 

wykup sprzedawanych im monet i sztabek inwestycyjnych. Środki pieniężne z takich transakcji przelewane są na 

rachunek klienta w ciągu 48 godzin od potwierdzenia wiążącej ceny wykupu. Do ceny wykupu metalu doliczane są 

dodatkowo premie za wykup.

Firma IBIS InGold wraz ze swoimi partnerami handlowymi, rafinerią PAMP i mennicą The Royal Mint, dba  

o zachowanie najwyższych standardów zasad fair trade oraz odpowiedzialności społecznej.
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